УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

   14.01.2016
        № 16

г. Мончегорск
О разработке муниципального Комплекса

мер по реализации Концепции общенациональной

системы выявления и развития молодых

талантов на 2016-2020 годы
В соответствии с Концепцией общенациональной системы выявления и развития молодых талантов, утвержденной Президентом Российской Федерации 03.04.2012, Комплексом мер по реализации Концепции общенациональной системы выявления и развития молодых талантов на 2015-2020 годы, утвержденным Заместителем Председателя Правительства Российской Федерации, на основании приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 30.12.2015 № 2389, в целях создания условий для интеллектуального развития одаренных детей, обучения школьников, имеющих повышенные образовательные потребности, поддержки исследовательской деятельности, творчества, профессионального становления обучающихся приказываю:

1.МБУ «ЦРО» (Владимирова Т.Н.):

1.2.Обеспечитить разработку проекта муниципального Комплекса мер по реализации Концепции общенациональной системы выявления и развития молодых талантов на 2016-2020 годы (далее – Проект) в срок до 01.04.2016 года.

1.3.Организовать обсуждение Проекта в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях в срок до 01.05.2016 г.
1.4.Представить Проект на утверждение начальнику управления образования в срок до 01.06.2016.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Уханову В.Л., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления                                                                                           А.И.Архипова